С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФ© КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

« /^»

ТСАРАР

ИЮЛЬ 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J* У/ЯГ  «*»» июля 2о£3-.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан № 247 от
22.03.2021 г. «Об установлении публичного
сервитута на земельный участок,
находящийся на территории городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан»

Рассмотрев обращение ООО «Башкирские распределительные тепловые
сети» (вх. № 01-02-06297/11 от 22.05.2023 г.), в соответствии с пп. 3, п. 6 ст.
39.46 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 247 от 22.03.2021г.
«Об установлении публичного сервитута на земельный участок, находящийся
на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
исключив Жилищно-строительный кооператив «Промысловик», Акционерное
общество «ДОМ.РФ».

' 2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в
прежней редакции.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1195 от 14.07.2023 Контрольная дата:
Главное управление архитектуры и градостроительств 80-05-00199 от 14.07.2023 Контрольная дата:
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 137 от 14.07.2023 Контрольная дата:

С одержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

' ГНЕМ ,**----® >

( ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫЙ
I ДОКУМЕНТОВ

[ ° 4  уФА р е с П ^

Администрация ГО г. Уфа РБ 1195 от 14.07.2023 Контрольная дата
Главное управление архитектуры и градостроительств 80-05-00199 от 14.07.2023 Контрольная дата
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 137 от 14.07.2023 Контрольная дата

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев